quorum gradum extendatur nouo Trident. iure. ibid.
 Ex quibus sponsalibus, & ex quo matrimonio contrahatur. ibid. n. 5. & seqq.
- I*
- Impedimenta matrimonij.*
- Qui habeant potestatem statuendi impedimenta tum impedientia, tum dirimenti. p. 120. n. 1. & seqq.
 Explicantur impedimenta impeditia non orta ex criminis. p. 121. §. 1
 Declarantur quæ ex crimen ortum habent. p. 123. §. 2
 Quæ sint impedimenta dirimenti, & quam obligationem inducent. p. 125. Pun. 3. per totum.
- Impotencia.*
- Quæ & qualis impotencia impedimentum est matrimonij. p. 161. & 163. §. 1. & §. 2
 An impotencia respectiva matrimonium impedit, & qualiter cognoscatur. p. 164. §. 3
 Impotencia proueniens ex ætate iure naturæ non impedit matrimonium, bene iure positivo, & quæ ætas ad hoc requiratur. p. 165. §. 4
 Impedit impotencia perpetua non solum iure positivo, sed naturali matrimonii contractum. p. 166. §. 6
 Qualiter dubia impotencia impedimentum est matrimonij contrahendi, vel latrem illius vius. ibid. §. 7
 Liceatne coniugi tam potenti, quam impotenti aduersus matrimonium proclamare, & qualiter. p. 167. §. 8
- De probatione requisita, ut matrimonium dissolutor ob impotentiam. ibid. §. 9
 A quo tempore triennium computandum est, & quales debent esse matronæ de virginitate depositur. p. 169. §. 10
 Coniux recedens ob impotentiam propria auctoritate statim restituendus est, nisi incontinenti probationes impotentia certas, & evidentes offerat. ibid. & seq. §. 11
 Qualiter restaurandum est matrimonium ob impotentiam dissolutorum. p. 170. §. 12
- L*
- Legatum.*
- Legatum virginis relictum sub conditione si Ticio nubat, non efficit caducum, si alteri nubat ex paterno iussu. p. 13. n. 7
 Legatum sub conditione si nobilem ducas, an obtinebas, si nobilem primæ vice ducas, secunda vice ignobilem. ibid. n. 8
 Grauatus aliquam ducere in uxorem amittitne legatum si requiescens renas, & iam si postmodum velit. ibid. n. 9
 An grauatus Mariam ducere committat legatum ducta alia, si viduus effectus Mariam ducere velit. ibid. n. 10
 Quid si grauatus sis ducere Mariam, & ipsa recusat, & postridetur. p. 16. n. 11
 Astridus ducere Mariam, si ipsa renuat committit hereditatem ex communis sententia. ibid. n. 12. & seqq.
 Quid de testatore relinquenti legatum Maris, si Titius cum ea contraxerit, & Ticius recusat. ibid. n. 14
 Perdantur legatus us legatum, si conditio casu deficiat. ibid. num. 15
 Qualiter legatum relictum pueris maritandis concedi possit religione ingreditibus. ibid. n. 17. & seqq.
 Quare ius presumit testatorem legatum certæ personæ relictum velle concedere, si religionem ingreditur, non autem relictum personis incertis. p. 17. n. 20
- M*
- Matrimonium.*
- Matrimonium unde dicatur. p. 54. n. 1
 Quæ sit eius definitio propria. ibid. n. 2
 Qualiter beatissima Virgo matrimonium contraxerit. ibid. n. 3
 Triple est matrimonium. p. 55. n. 4
 Quo tempore matrimonium sit institutum in ratione contractus. ibid. n. 5
 Quo tempore in ratione sacramenti. ibid. n. 6
 Matrimonium sacramentum virtutem habet conferendi gratiam ex opere operato. ibid. n. 7
 Quæ matrimonia sunt sacramenta. p. 55. n. 1. & seqq.
 Quæ sit materia, & forma sacramenti matrimonij. p. 57. n. 1. & seqq.
 Quis sit eius minister. p. 58. n. 1. & seqq.
 Qui consensus ad matrimonium requiritur. p. 58. & 59. n. 1. & seqq.
 Qualiter hic consensus simul debeat existere. p. 59. & 60. n. 1. & seqq.
 Qualiter exprimendus sibi consensus p. 60. n. 1. & seqq.
 Quibus verbis, vel signis censeatur expressus. p. 61. n. 1. 2. & seqq.
 Qualiter per procuratorem contrahi possit. p. 62. & 63. n. 1
 & seqq.
 Quo fine contrahi debeat. p. 64. n. 1. & seqq. & p. 90. n. 1. & seqq.
 Matrimonium sub conditione honesta temporis praesentis, vel præteriti censendum est purum. p. 64. n. 1. 2. & 3.
 Contractum vero sub conditione futura, si est necessaria, vel infallibiliter futura non impedit eius valorem. p. 65. n. 1. & 2
 Secus de contingente. ibid. n. 3
 Adveniente conditione matrimonium subsistit ab eo novo consensu. ibid. n. 6
 Quando censatur implera conditio, si patri placuerit. ibid. n. 7
 Non arcantur contrahentes ad procurandam conditionis executionem. ibid. n. 9
 Illis in locis in quibus Trident. receptum est verius existimatio parochum & testes assistere debere conditionis executioni. ibid. n. 10
 Matrimonium ex conditione impossibili apposita non vitatur. p. 65. num. 1
 Intelligentum est de conditionibus impossibilibus per naturam, non de conditionibus impossibilibus perplexitatis. p. 66. n. 2. & 3
 Neque item de conditionibus impossibilibus ex accidente. ibid. n. 4
 Nec de conditionibus impossibilibus presentis, vel præteriti temporis. ibid. n. 5
 Qualiter contractum sub conditione turpi subsistat. p. 66. n. 1. 2. & seqq.
- Quando*